
UM SUPER ANIVERSÁRIO
MERECE SUPER PRESENTES

TabletCartão Oferta 300€ em cartão Chaleira

De 1 a 31 de Outubro de 2025

IOGURTE LÍQUIDO
DANONE ACTIVIA
BIFIBUS/ TRIPLO 0%
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 4 X 155G
3,21€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,99   

IOGURTE LÍQUIDO
DANONE ACTIVIA
BIFIDUS CEREAIS/ TRIPLO 0% FRUTOS 
VERMENLHOS
EMB.: 8 X 155G
3,14€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,89   

HAMBÚRGUERES
S/GLÚTEN
CAPITÃO IGLO
FRANGO/ VACA
EMB.: 640G/ 480G
16,65€/KG /12,48€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

7,99   

GELADO
MAGNUM
AMÊNDOAS/ PISTACHIO/ 
DOUBLE AVELÃ
EMB.: 4 X 100ML/ 3 X 100ML/ 3 
X 85ML
9,98€/L/ 13,30€/L/ 15,65€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,99   

SAQUETAS DE FRUTA
GOGO SQUEEZ
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 90G
7,08€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,55   

CEREAIS 
ESTRELITAS
MEL
EMB.: 270G
5,52€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,49   

SNACKS 
DORITOS
RIB`SESSION/ TEX MEX/ CHILLI PEPPER 
EMB.: 140G/ 120G
12,07€/KG/ 14,08€/KG
UNID.

FEIJÃO/GRÃO DE BICO
COMPAL DA HORTA
BRANCO/ ENCARNADO/ FRADE/ 
MANTEIGA/ PRETO
EMB.: 234G
4,66€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,09   

BOLACHAS 
OREO
MINI
ORIGINAL/ GOLDEN
EMB.: 160G
11,81€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,89   

CERVEJA C/ÁLCOOL 
SUPER BOCK
MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25CL
2,42€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

18,12  

WHISKY 
J&B
RARE
EMB.: 70CL
20,56€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

14,39   

LICOR 
BAILEYS
THE ORIGINAL
EMB.: 70CL
22,27€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

15,59   

PENSOS HIGIÉNICOS  
EVAX
S/ C/ ABAS
NORMAL/ SUPER/ NOITE
EMB.: 9 UNID/ 10 UNID/ 12 UNID.
0,35€/UNID/ 0,31€/UNID/ 0,23€/UNID
UNID.

€2,80 GEL DE BANHO
DOVE
HYDRATE/ SILK VELVET
EMB.: 720ML
6,65€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,79   

MÁQUINA DE BARBEAR + 
SUPORTE
GILLETTE
LABS SILVER
EMB.: 1 UNID
UNID.€

IMPERDÍVEL

15,99   

ALIMENTO SECO P/CÃO
FRISKIES
ADULTO
ACTIVE VACA/ ADVANCE FRANGO
EMB.: 4 KG
2,49€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

9,97   

SNACK P/GATO
CATISFACTIONS
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 60G/ 4X10G
28,67€/KG/ 31,27€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,72   

€

IMPERDÍVEL

1,69   



UM SUPER ANIVERSÁRIO
MERECE SUPER PRESENTES

TabletCartão Oferta 300€ em cartão Chaleira

De 1 a 31 de Outubro de 2025

O
s 

p
re

ço
s 

in
d

ic
a

do
s 

co
rr

es
p

o
nd

e
m

 a
os

 P
re

ço
s 

de
 V

e
nd

a 
a

o 
Pú

b
lic

o 
M

á
xi

m
os

 (P
V

PM
á

x)
 d

et
e

rm
in

a
do

s 
p

a
ra

 e
st

e 
fo

lh
et

o 
da

 r
e

de
 d

e 
Fr

a
nq

ui
a 

M
e

u 
Su

p
e

r. 
O

 p
re

se
nt

e 
fo

lh
et

o 
é 

a
p

lic
á

ve
l a

os
 M

e
u 

Su
p

e
r 

a
de

re
nt

es
 p

e
lo

 p
e

río
do

 d
e 

1 
 a

 3
1 

de
 O

ut
ub

ro
 d

e 
2

02
5

, s
a

lv
o 

ru
tu

ra
 d

e 
st

oc
ks

 o
u 

e
rr

o 
ti

p
o

g
rá

fi
co

. 
O

s 
p

re
ço

s 
in

d
ic

a
do

s 
co

rr
es

p
o

nd
e

m
 a

os
 P

re
ço

s 
de

 V
e

nd
a 

a
o 

Pú
b

lic
o 

M
á

xi
m

os
 (P

V
PM

á
x)

 d
et

e
rm

in
a

do
s 

p
a

ra
 e

st
e 

fo
lh

et
o 

da
 r

e
de

 d
e 

Fr
a

nq
ui

a 
M

e
u 

Su
p

e
r. 

O
 p

re
se

nt
e 

fo
lh

et
o 

é 
a

p
lic

á
ve

l a
os

 M
e

u 
Su

p
e

r 
a

de
re

nt
es

 p
e

lo
 p

e
río

do
 d

e 
1 

 a
 3

1 
de

 O
ut

ub
ro

 d
e 

2
02

5
, s

a
lv

o 
ru

tu
ra

 d
e 

st
oc

ks
 o

u 
e

rr
o 

ti
p

o
g

rá
fi

co
. 

A
de

re
ço

s 
nã

o 
in

cl
uí

do
s. 

Re
sp

o
ns

á
ve

l p
e

la
 im

p
re

ss
ã

o:
 M

o
de

lo
 C

o
nt

in
e

nt
e 

H
ip

e
rm

e
rc

a
do

s, 
S.

A
.”, 

Ru
a 

Jo
ã

o 
M

e
nd

o
nç

a 
nº

 5
0

5 
– 

Se
nh

o
ra

 d
a 

ho
ra

 –
 4

4
6

4
-5

03
 M

a
to

sin
ho

s. 
M

a
tr

ic
ul

a
da

 n
a 

C
RC

 d
o 

Po
rt

o 
so

b.
 O

 n
r 

5
02

01
14

75
/ N

IP
C

: C
a

p
ita

l S
oc

ia
l: 

38
5

.8
27

.0
0

0
.0

0
€.

A
de

re
ço

s 
nã

o 
in

cl
uí

do
s. 

Re
sp

o
ns

á
ve

l p
e

la
 im

p
re

ss
ã

o:
 M

o
de

lo
 C

o
nt

in
e

nt
e 

H
ip

e
rm

e
rc

a
do

s, 
S.

A
.”, 

Ru
a 

Jo
ã

o 
M

e
nd

o
nç

a 
nº

 5
0

5 
– 

Se
nh

o
ra

 d
a 

ho
ra

 –
 4

4
6

4
-5

03
 M

a
to

sin
ho

s. 
M

a
tr

ic
ul

a
da

 n
a 

C
RC

 d
o 

Po
rt

o 
so

b.
 O

 n
r 

5
02

01
14

75
/ N

IP
C

: C
a

p
ita

l S
oc

ia
l: 

38
5

.8
27

.0
0

0
.0

0
€.

C
U

ID
E 

D
O

 M
EI

O
 A

M
BI

EN
TE

. I
m

pr
es

sã
o:

 R
IO

G
RÁ

FI
C

A
 -

 T
ip

. S
a

nt
os

 &
 M

a
rq

ue
s 

Ld
a

. E
st

e 
fo

lh
et

o 
fo

i i
m

pr
es

so
 e

m
  p

a
pe

l c
er

ti
fi

ca
do

 F
SC

 ®
.

C
U

ID
E 

D
O

 M
EI

O
 A

M
BI

EN
TE

. I
m

pr
es

sã
o:

 R
IO

G
RÁ

FI
C

A
 -

 T
ip

. S
a

nt
os

 &
 M

a
rq

ue
s 

Ld
a

. E
st

e 
fo

lh
et

o 
fo

i i
m

pr
es

so
 e

m
  p

a
pe

l c
er

ti
fi

ca
do

 F
SC

 ®
.


